
1) Podzimní prázdniny
O letošních podzimních školních prázdninách bude ve středu 26.10.2011 a ve čtvrtek 27.10.2011 
organizován provoz linek PID podle běžných jízdních řádů pro pracovní den, tedy doprava nebude 
oproti loňskému roku v tyto dny omezena. Zároveň se ve čtvrtek pojede podle pátečních jízdních 
řádů, čili s prodlouženým popůlnočním provozem. V provozu však nebudou linky 305, 343, 465, 
dále všechny školní linky a školní spoje, vyznačené v jízdních řádech příslušnou poznámkou.
O státním svátku v pátek 28.10.2011 bude provoz Pražské integrované dopravy organizován podle 
sobotních jízdních řádů současně s níže uvedeným posílením vybraných tramvajových linek.

2) Dušičkové posílení
Ve dnech 28.10. – 30.10.2011 bude z důvodu očekávaného zvýšeného zájmu cestujících do oblasti 
Olšanských a Vinohradských hřbitovů provedeno následující posílení tramvajových linek:

- linka 11 bude posílena zkrácením intervalů ze 7,5 na 6 minut a z 10 na 7,5 minut
- linka 19 bude provozována ve dvouvozových soupravách

Zároveň bude v neděli 30.10.2011 posílen provoz autobusové linky 137 v trase Na Knížecí – 
U Waltrovky zkrácením intervalů podle sobotního jízdního řádu (bez prodlouženého popůlnočního 
provozu).

3) Přechod na zimní čas
V souvislosti s přechodem z letního na „zimní“ čas v noci ze soboty 29.10.2011 na neděli 
30.10.2011 dojde k obvyklým úpravám jízdních řádů nočních linek PID. Z důvodu posunu času ze 
3:00 na 2:00 pojedou tramvajové a autobusové noční linky vždy podle aktuálního času. Spoje 
příměstských autobusových linek číselné řady 600 s pravidelným odjezdem z konečných po 2:00 
odjedou až podle nového „zimního“ času, tedy o hodinu později. Linky 513 a 603 pojedou podle 
zvláštního jízdního řádu. Výjimku tvoří také linka 605, která vyjíždí z Modré školy v 1:55 – tento 
spoj odjede o hodinu později.


	1) Podzimní prázdniny
	2) Dušičkové posílení
	3) Přechod na zimní čas

